CFコレクションご協力・協賛のご提案
＜2023年・AUTUMN＞

 学祭実行委員会  御中

特定非営利活動法人アイ・エイチ・シー・エヌ カレッジフェスタ事務局

三重大学祭（2022年・秋）例

一般来場可

福岡教育大学・前夜祭（2022年・秋）例

一般来場不可（在学生のみ）

主旨

カレッジフェスタは、全国の大学、短大、専門学校の学祭実行委員会が、学校の壁を取っ払
って協力し合い、学生の力で社会貢献をする活動です。

昨年、カレッジフェスタの新しい学園祭応援・支援「COLLEGE-FESTA COLLECTION(ｶﾚｯｼﾞﾌｪｽﾀ
ｺﾚｸｼｮﾝ）」を9校で実施しました。

3年ぶりに開催した学園祭ですが、どの学園祭も従来の予算より減少する中で、どのように
学園祭を応援・支援できるかを考えました。そこで学園祭ステージ企画に、TikToker、
ABEMAの番組出演者で学生層に人気タレントやアーティスト、グループをLIVEゲストを提供
することで、アーティストの活躍ができる場を作る企画を作りました。

コロナ禍で、活動の場所が縮小されてしまったタレントやアイドル、アーティスト、グルー
プに対して、活動の場を提供する支援をしております。

是非、このカレッジフェスタコレクション(CFｺﾚｸｼｮﾝ)に、ご協力・ご協賛の程、ご検討を何
卒よろしくお願い申し上げます。

                           カレッジフェスタ事務局

                               プロデューサー荒武 利嗣

COLLEGE-FESTA COLLECTION 実施概要

【対象】日本全国の大学・短期大学・専門学校の学友会、学生自治体、学祭実行員会

【対象期間】２０２３年９月１日～１２月２０日までの秋の学園祭

【応援支援団体】

 〒550-0015

 大阪市西区南堀江1-15-11 WINﾋﾞﾙ4F

  特定非営利活動法人アイ・エイチ・シー・エヌ

  カレッジフェスタ事務局 プロデューサー 荒武 利嗣

  カレッジフェスタコレクション ディレクター 手嶋 徹二

  お問い合わせ info@college-festa.com

    http://college-festa.com

出演者の手配について

学園祭実行委員会の御担当者様とカレッジフェスタ事務局が学園祭のイベントの
打合せをしてから、カレッジフェスタ事務局がキャスティングします。
カレッジフェスタ事務局は、いただいている出演者のスケジュールや出演条件な
どから該当される出演者へ依頼をして手配をします。
実行委員会さんは、上がってきた提案をご検討頂いてから手配します。

イベント当日は、出演者の現場マネージメントを弊社ディレクターが対応させて
頂きます。（実行委員会さんにご面倒をお掛けしません。）

オプションの特典会企画は、カレッジフェスタ特典共通券を1枚1,000円(税込)
で、弊社ディレクターが責任を持って販売します。特典会終了後、販売された共
通券売上を現金で売り上げの１０％を協賛金として提供します。
（※オプションとして活用を希望される大学のみです。但し大学側の許可が必要
のため許可が出た学校は実施します。）特典会売り上げの９０％が、出演された
タレント、アーティストの活動費としてカレッジフェスタ事務局から提供をしま
す。※弊社は、協賛で運営してるため手数料は取りません！学園祭応援のボラン
ティアです。

COLLEGE-FESTA COLLECTION  2023年・秋おすすめ１

ちぃたん☆学園祭に乱入？

t

abema号を呼ぼう！    Girlsplanet999出演者を呼んでみたい

東京グレートサンタラン・パレード出演    にっぽんワチャチャ LIVEを呼ぼう！

各大学祭からサンタガールを選ぶ企画

COLLEGE-FESTA COLLECTION  2023年・秋おすすめ２

学園祭でUSEN企画

t

  ＬｉｎＱ LIVE         仮面女子 LIVE

 ＲＵＳＨ３００ LIVE      風和里 LIVE    シンセカイヒーロー LIVE

COLLEGE-FESTA COLLECTION  2023年・秋おすすめ３

スリジエ祭り 企画

t

  abemaTVの人気番組出演者を呼ぼう！

    K-POP Ｍｆｅｃｔ         K-POP B.CROWN     K-POP ＳＰＡＸ

荒武凜香＆ちぃたん☆Live

K-POP祭り

COLLEGE-FESTA COLLECTION  2023年・秋おすすめ４

     PaRet

t

     abemaTVの人気出演者を呼ぼう！

      ELVA

    イロハサクラ

山本亮太とTik Tokerﾀﾞﾝｽﾊﾟﾌｫﾏｰ  IVVY

COLLEGE-FESTA COLLECTION  2023年・秋おすすめ5

K-POP  ＲＥＡＣＴ

t

    ＳＰＹＳＨＥ            Ｂｕｚｚ Ｋ

Ｉ１ＩＴ（アイウォニット）

※アイドルグループ、
アーティストは、
たくさんのグループが
参加してます。

昨年の資料をご参考に
なさってください。

お気軽にお問合せ
下さい。

COLLEGE-FESTA COLLECTION （2022年・秋）資料1

電気通信大学 調布祭 11/20

t

京都ﾉｰﾄﾙﾀﾞﾑ女子大学 ＮＤ祭 10/29・10/30

横浜国立大学 常盤祭 10/29

COLLEGE-FESTA COLLECTION （2022年・秋）資料2

東京理科大学野田キャンパス
理大祭 11/26

t

学習院大学 桜凛祭 11/6  神戸学院大学学園祭 11/3

福岡教育大学 福教祭前夜祭(学内生のみ）11/18

COLLEGE-FESTA COLLECTION （2022年・秋）資料3

三重大学 三重大学祭 11/5

t

この学園祭応援支援活動は、

カレッジフェスタと一緒に活用することができます。

COLLEGE-FESTA COLLECTION （2022年・秋）資料4

出演者例（ガールズ）

アイドルカレッジ

コレって恋ですか？

にっぽんワチャチャ

スーパーベイビーズ

ベンジャス！

ミニスカポリス

スリジエWEST

仮面女子イースターガールズ

LinQ

momograci（ex:桃色革命）

Li-V-RAVE

MAD MEDiCiNE

東京flavor

荒武凜香

出演者例（メンズ）

AVEST

IVVY

ELVA

RUSH300

B2takes!!

BUZZ-K

Star☆Prince

Crescendo Crescent

※出演者名は順不同

ステージ時間 各20分

お問い合わせ

特定非営利活動法人アイ・エイチ・シー・エヌ

カレッジフェスタ事務局

担当 荒武 利嗣

携帯 090-5163-8000

〒550-0015 大阪市西区南堀江1丁目15番11 WINビル4階

TEL 06-4390-5555  FAX 06-6536-2010

Mail  info@college-festa.com

http://college-festa.com/